
Uchwała Nr VI/38/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 19 października 1990 r.

w sprawie zgłoszenia wniosku o powołanie obwodowych komisji wyborczych.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 - ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. nr 67, poz. 398) - Rada Miejska 
w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 listopada 1990 r. zgłasza się wniosek o powołanie na terenie miasta 
Starogardu Gd. 18 (osiemnaście) obwodowych komisji wyborczych w składach osobowych jak w 
załącznikach 1-18 do niniejszej uchwały.
 

§ 2

Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  przekazania  wniosku,  o  którym  mowa  w  § 1  do 
Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Gdańsku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe



Wyjaśnienie do projektu uchwały w sprawie obwodowych komisji wyborczych
1. Wypis z ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej:

art. 16 ust. 1 - Obwodowe komisje wyborcze w składzie od 7-11 osób powołują spośród 
wyborców, na wniosek właściwych rad gmin, wojewódzkie komisje wyborcze najpóźniej w 
25 dniu przed dniem wyborów.

2. Wyprzedzająco, w dniu 8 października br. Przewodnicząca Rady Miejskiej skierowała pisma 
do  ugrupowań  politycznych  i  organizacji  społecznych  w  mieście  o  zgłoszenie  swoich 
kandydatów do komisji obwodowych - z terminem zgłoszenia do 16 października br.

3. W związku z powyższym nie było możliwości przekazania Państwu Radnym proponowanych 
składów osobowych komisji łącznie z projektem uchwały w tej sprawie.

4. Zaprezentowanie składów osobowych obwodowych komisji wyborczych nastąpi bezpośrednio 
na sesji Rady Miejskiej w dniu 19 października br.



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1
Siedziba - Świetlica SM „Kociewie” Al. Wojska Polskiego 16

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Stasiak Danuta ul. Grunwaldzka 37/8 SZE „Elektron”
konstruktor

KO

2. Misiewicz Anna Al. Woj. Polskiego 16/3 „Polfa”
samorz. techn.

NSZZ „Solidarność”

3. Omieczyński 
Mirosław

ul. Grunwaldzka 13 „Polfa” - laborant NSZZ „Solidarność”

4. Knuth Grażyna Al. Wojska Polskiego 24/4 SZE „Elektron”
monter ogniw

NSZZ „Solidarność”

5. Renk Danuta Al. Wojska Polskiego 10/11 emeryt KO
6. Stachowicz Edward ul. Pomorska 11d/2 Klub „Wierzyca” 

- kierownik
SDRP

7. Krzykowski 
Franciszek

ul. Grunwaldzka 31/14 emeryt CHDSP

8. Małecki Adam Al. Wojska Polskiego 29/15 własny zakład 
rzemieśln.

SD

9. Laaser Brygida ul. Osiedlowa 1/11 Polfa - ekonomista NSZZ „Solidarność”
10. Pałkowski 

Mieczysław
ul. Ks. Skorupki 12 GS - ref. administr. PSL

11. Jęczmień Tomasz Al. Wojska Polskiego 24 GS SCh” KPN



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2
Siedziba - Przedszkole Żabno nr 18

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Jeleń Mieczysław ul. Dobrzańskiego 20 RSP Nowa Wieś
kier. budowy

PSL

2. Fischer Henryk ul. Kanałowa 19a emeryt ChDSP
3. Krzykowski Jan ul. Wybickiego 13/4 emeryt ChDSP
4. Gadomski Piotr ul. Mickiewicza 13K Państw. Stado 

Ogierów
KO

5. Korynth Wojciech Os. Kopernika 26/21 ZGM Skórcz - 
kierownik

SDRP

6. Klaman Zbigniew ul. Kryzana 8/2 SI „Pomorzanka” 
prac. biurowy

NSZZ „Solidarność”

7. Wroński Edmund ul. Sucharskiego 4 PS dla Nerw. i Psych. 
Chorych Kocborowo - 
resoc. pacjentów

NSZZ „Solidarność”

8. Kochanowski 
Andrzej

ul. Kryzana 26 FMO „Famos” - 
mistrz

NSZZ „Solidarność”

9. Szulc Ewa ul. Skarszewska 9/1 PS dla Nerw. i Psych. 
Chorych Kocborowo - 
pielęgniarka

NSZZ „Solidarność”

10. Bonk Roman ul. Konopnickiej 3/5 SI „Pomorzanka” - 
mistrz

NSZZ „Solidarność”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3
Siedziba - Dyrekcja Szpitala dla Nerowo i Psychicznie Chorych ul. Skarszewska 7

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Koryziak Jan ul. Derdowskiego 24 Szpital Kocborowo 
kier. zaopatrzenia

PSL

2. Lewandowski 
Łucjan

ul. Łąkowa 15 SKR Bobowo - prezes PSL

3. Sułek Marek ul. Słowackiego 19/3 Kuratorium Oświaty
wizytator

Ch DSP

4. Gołuński Józef ul. Skarszewska 11/6 PGR Skarszewy KO
5. Rydzkowski 

Kazimierz
ul. Ściegennego 9/16 Dom Pomocy Społ. 

Kierownik
SDRP

6. Olszewski Henryk ul. Derdowskiego 10 „Elektron” - tokarz NSZZ „Solidarność”
7. Tomaszewski 

Marian
ul. Derdowskiego 31 SI „Pomorzanka” - 

mechanik
NSZZ „Solidarność”

8. Muchowska Teresa ul. Skarszewska 9/34 Szpital Kocborowo 
księgowa

NSZZ „Solidarność”

9. Sadowski Tadeusz ul. Skarszewska 9/5 Szpital Kocborowo 
inspektor BHP

NSZZ „Solidarność”

10. Zieliński Edmund ul. Skarszewska 9/26 Szpital Kocborowo NSZZ „Solidarność”
11. Potocki Roman ul. Poprzeczna 5 „Neptun” - prac. Zw. 

„S”
NSZZ „Solidarność”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4
Siedziba - Szkoła Podstaowoa nr 7 ul. Wybickiego 17

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Michel Marek ul. Gdańska 28 WOPR - kier. rejonu PSL
2. Szopiński Jan Kokoszkowy rolnik indywidualny PSL
3. Osowski Krzysztof ul. Wybickiego 5/3 Przeds. Elewacyjne 

kierowca
Ch DSP

4. Kajut Maria Al. Wojska Polskiego 17/25 ZOZ - st. referent NSZZ „Solidarność”
5. Wołoszyk Janina ul. Ks. Skorupki 13 Szpital Kocborowo 

bibliotekarz
NSZZ „Solidarność”

6. Pięta Ryszard ul. Gdańska 12 Nadleśnictwo - 
nadleśniczy

KO

7. Szulca Henryk ul. Grunwaldzka 31/11 nauczyciel ZNP
8. Siodr Andrzej ul. Ceynowy 7 Polmos - aparatowy NSZZ „Solidarność”
9. Bukowska Stefania ul. Wybickiego 7 Polmos - magazynier NSZZ „Solidarność”

10. Miszek Andrzej Kokoszkowy SI „Pomorzanka” - 
elektryk

NSZZ „Solidarność”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 6 ul. Traugutta 2

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Roznerski Zdzisław ul. Krasickiego 2 „Polfa” - specj. techn. NSZZ „Solidarność”
2. Szrejda Jan ul. Skłodowskiej-Curie 19 WOPR - instr. rej. PSL
3. Listewnik Henryk ul. Traugutta 31 emeryt Ch DSP
4. Bugaj Irena ul. Traugutta 36/54 rencista KO
5. Mandziara Gerard ul. Korczaka 17 handel prywatny SDRP
6. Aszyk Barbara ul. Buchholza 1 ZOZ KPN
7. Grzelka Mariusz ul. Brzozowa 13 ZSZ - z-ca dyrektora ZNP
8. Probe Maria os. Kopernika 23/25 „Polmos” - referent NSZZ „Solidarność”
9. Pepłowski Janusz ul. Pstrowskiego 23/18 „Elektron” - st. d/s 

komputr.
NSZZ „Solidarność”

10. Malowany Tadeusz ul. Pstrowskiego 31/28 Elektron” - s. konstr. NSZZ „Solidarność”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6
Siedziba - Zespół Szkół Ogólnokształcących ul. Hallera 34

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Marczak Barbara ul. Czerwonych Kosynierów 
6/4

„Polfa” - chemik NSZZ „Solidarność”

2. Kamiński Roman ul. Gimnazjalna 16 PGR Nowa Wieś 
zaopatrzeniowiec

PSL

3. Marczak Jacek ul. Sikorskiego 11/8 ZSiMŁ - kier. prod. 
płat.

Ch DSP

4. Niski Michał ul. Mickiewicza 13B PS Ogierów KO
5. Wiśniewski 

Kazimierz
ul. Hallera 37/9 RSW „Ruch” KO

6. Nurek Witold ul. Pstrowskiego 39/15 SKR Hermanowo kier. 
zaopatrzenia

SDRP

7. Jansen Jerzy ul. Zielona 8 nauczyciel ZNP
8. Mikołajewski Jacek ul. Mickiewicza 13 d PS Ogierów - 

mastelarz
NSZZ „Solidarność”

9. Lewicki Tadeusz ul. Gimnazjalna 21/6 PGKiM - mechanik NSZZ „Solidarność”
10. Łobocki Kazimierz ul. Sikorskiego 2/1 Elektron - hydraulik NSZZ „Solidarność”
11. Grzywacz Anita ul. Skarszewska 3 „Polmos” - 

magazynier
NSZZ „Solidarność”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7
Siedziba - Dom Rzemiosła ul. Chojnicka 2

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Baniecki Janusz ul. Traugutta 23 TR Owidz - 
nauczyciel

PSL

2. Oszowska Maria ul. Kanałowa 19 c ZSiMŁ - kier. laborat. ChDSP
3. Przydalski 

Eugeniusz
ul. Mickiewicza 13 K PS Ogierów KO

4. Buławski Roman ul. Chojnicka 50/2 Sp. „Dremex” - 
akwizytor

SDRP

5. Zakrzewski Roman ul. Gdańska 3/3 CRR - kierownik SD
6. Malinowska Danuta ul. Dąbrowczaków 10 CRR - z-ca kier. SD
7. Kropidłowski 

Kazimierz
ul. Staszica 15 CRR - prac. admin. SD

8. Rzepkowska Beata ul. Kanałowa 19a Szpital Kocborowo 
bibliotekarz

NSZZ „Solidarność”

9. Czuba Andrzej Janowo 28 PGKiM - palacz CO NSZZ „Solidarność”
10. Tocha-Worzała 

Lidia
ul. Kościuszki 123 Elektorn - monter 

ogniw
NSZZ „Solidarność”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8
Siedziba - Specjalny Ośrodke Szkolno-Wychowawczy ul. Kościuszki 65

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Deska Jarosław ul. Kopernika 13a/38 „Polfa” - ślusarz NSZZ „Solidarność”
2. Wojciechowski 

Ryszard
ul. Kopernika 32D „Polfa” - maszynista 

urz. przeładunkowych
NSZZ „Solidarność”

3. Lewy Łucja ul. Kopernika 32/10 „Polfa” - specj. techn. NSZZ „Solidarność”
4. Rożek Irena ul. Kopernika 32D „Polfa” - ref. ekon. NSZZ „Solidarność”
5. Stawiński Wiesław ul. Kościuszki 12-14/3 „Polfa” - kier. oddz. NSZZ „Solidarność”
6. Szynalewski 

Stanisław
Nowa Wieś 38a ZPrRoln. N.Wieś - gł. 

specj.
PSL

7. Kaletha Barbara ul. Tczewska 2/3 Przedszkole 6-naucz. ChDSP
8. Kajzer Zenon ul. Kościuszki 35/4 RSW „Ruch” KO
9. Rokicińska Lidia ul. Kopernika 34/17 RSW „Ruch” KO

10. Dereszyński Henryk ul. Wróblewskiego 1/4 „Polfa” - kier. działu SDRP
11. Brzoskowski 

Andrzej
ul. Orzeszkowej PGKiM - kierowca NSZZ „Solidarność”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Pstrowskiego 4

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Machalińska Maria ul. Kopernika 11A „Polfa” - sekretarka NSZZ „Solidarność”
2. Rogowski Stanisław ul. Pomorska 8/20 PGR N. Wieś - 

kierowca
PSL

3. Ossowski Jan ul. Kopernika 30/8 ZSiMŁ - z-ca kier. 
warszt.

Ch DSP

4. Byczyński Rudolf ul. Pstrowskiego 25 ZS Ogoln. - nauczyciel ChDSP
5. Wrzesińska Barbara ul. Pstrowskiego 13a/19 Szpital Kocborowo KO
6. Staniszewski Janusz os. Kopernika 32/15 PHS - dyrektor SDRP
7. Adamczak Danuta ul. Pomorska 11c/16 RSW „Ruch” SD
8. Mokwiński Zygmunt ul. Kopernika 13d/25 SI „Pomorzanka” - 

mechanik
NSZZ „Solidarność”

9. Szramka Józef ul. Kopernika 13/61 SI „Pomorzanka” - 
palacz c.o.

NSZZ „Solidarność”

10. Pietrzykowski 
Słowomir

ul. Kopernika 13c/52 „Famos” - ślusarz NSZZ „Solidarność”

11. Szlagowski 
Zdzisław

ul. Kopernika 13d/14 „Neptun” - obuwnik NSZZ „Solidarność”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10
Siedziba - Stołówka SZF „Polfa”, ul. Pelplińska 15

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Pacholski 
Mieczysław

ul. Sienkiewicza 42 Polfa - mistrz „Solid.”

2. Jasnoch Janusz ul. Sienkiewicza 6 Polfa - kier. oddziału „Solid.”
3. Stawiński Andrzej ul. Pomorska 12/31 Polfa - technolog „Solid.”
4. Rogala Wiesław ul. Kruczkowskiego 27 Polfa -technolog „Solid.”
5. Cochoń Roman ul. Pomorska 11e/8 Polfa - mistrz 

oczyszcz.
„Solid.”

6. Czerwiński 
Mieczysław

ul. Kopernika 34B/36 Polfa - brygadzista „Solid.”

7. Rumiński Jan ul. Pstrowskiego 31/26 Polfa - ślusarz Kom. Obyw.
8. Wiśniewski 

Zdzisław
ul. Kopernika 11a/104 Polfa - mistrz „Solid.”

9. Chachowska Halina ul. Kopernika 32P/38 Polfa ChDSP
10. Kosecka Grażyna ul. Pomorska 11a/36 Polfa - rachmistrz SDRP
11. Porazik Teresa Os. 22 lipca 17/13 Zakł. Prod. Roln. N. 

Wieś - gł. ks.
PSL



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11
Siedziba - Przedszkole nr 5, ul. Pstrowskiego 8

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Ładyszkowski 
Henryk

ul. Pstrowskiego 21/35 Polfa - energetyk „Solid.”

2. Behrendt Hanna Os. Kopernika 4/19 Polfa - ref. techniczny „Solid.”
3. Dobruchowski 

Romuald
Os. kopernika 14 OSM - w-ce prezes PSL

4. Mitulski Hubert Os. Kopernika 10/15 Famos - stolarz ChDSP
5. Ziemiański 

Stanisław
Os. Kopernika 12/24 emeryt Kom. Obyw.

6. Miatkowski 
Waldemar

ul. Pstrowskiego 39/10 PSK - prac. adm. KPN

7. Drzewińska Zofia Os. Kopernika 7/7 emeryt SDRP
8. Treder Piotr Os. Kopernika 29/65 Szk. P. nr 3 - 

nauczyciel
ZNP

9. Kuczyński Roman Os. Kopernika 8/31 Elektron - ślusarz „Solid.”
10. Cybulla Kazimierz Os. Kopernika 8/55 Neptun - 

elektromechanik
„Solid.”

11. Chmielecka 
Krystyna

Os. Kopernika 37/3 Sz. Kocb. - 
sanitariuszka

„Solid.”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12
Siedziba - Spółdzielczy Dom Kultury, ul. Reymonta 1

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Szostak Jolanta Os. Kopernika 24/14 Polfa - chemik „Solid.”
2. Radoski Zdzisław Os. 22 Lipca 2/8 TR Owidz - 

nauczyciel
PSL

3. Kamiński Andrzej Os. Kopernika 35/31 Neptun - frezer ChDSP
4. Mrugała Regina Os. Kopernika 24/47 Elektron - automatyk Kom. Obyw.
5. Wyborski Andrzej Os. Kopernika 14/1 Polfa - kier. oddz. 

prod.
SDRP

6. Kochanowska 
Mirosława

Os. Kopernika 32/12 Przedszk. 8 - 
nauczyciel

ZNP

7. Dzięcioł Krystyna Os. Kopernika 36/71 Elektron - technolog „Solid.„
8. Klimas Hneryk Os. Kopernika 27/67 SI „Pomorz.” - 

mechanik
„Solid.”

9. Szymański Marian Os. Kopernika 26/69 SI „Pomorz.” - prac. 
adm.

„Solid.”

10. Kosater Urszula Os. Kopernika 25/53 Elektron - prac. adm. „Solid.”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 1. ul. Pstrowskiego 10

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Mielewczyk 
Zbigniew

Os. Kopernika 37 Polfa - operator pomp „Solid.”

2. Illa Bożena Os. Kopernika 31/11 Polfa - pakowacz „Solid.”
3. Szymborski Roman ul. Południowa 52 Zakł. Rolny Jabłowo - 

kier.
PSL

4. Urbanowicz Janusz ul. Formelowskiej 28 Famos - stolarz ChDSP
5. Engler Maryla ul. Pstrowskiego 25/10 ZOZ - st. referent „Solid.”
6. Konkel Zenon ul. Pstorwskiego 39/18 Elektron - ślusarz Kom. Obyw.
7. Krupa Zygfryd ul. Pstrowskiego 17/5 POM - kier. działu SDRP
8. Kopytkowski Janusz ul. Fornalskiej 13 PKS KPN
9. Falgowska 

Wiesława
ul. Fornalskiej 95 Polmos - magazynier „Solid.”

10. Mech Kazimierz ul. Cesarza 33 Elektron - frezer „Solid.”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14
Siedziba - Przedszkole nr 4, ul. Reymonta 7

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Braun Eugenia Os. Przylesie 49 Zakł. Przem. Rolny N. 
Wieś - laborant

PSL

2. Cychnerski Piotr ul. Wilińskiego 30 Gd. Przeds. Bud. - inż. 
bud.

ChDSP

3. Bronk Zofia ul. Lubichowska 44 emeryt Kom. Obyw.
4. Cesarz Zbigniew ul. Pstrowskiego 23/6 MPK - kierowca SDRP
5. Krzemińska Eugenia ul. Lubichowska 712 emeryt ZNP
6. Bronk Franciszek ul. Lubichowska 46 SI „Pomorz.” - 

elektryk
„Solidarn.”

7. Sikora Mariola ul. Korytybska 2 Sz. Kocb. - sekretarka „Solidarn.”
8. Podolski Ryszard ul. Dąbrowskiego 7 Famos - ślusarz „Solidarn.”
9. Kuchta Wiesław ul. Dąbrowskiego 11 Famos - brygadzista „Solidarn.”

10. Jankowski 
Kazimierz

ul. Pstrowskiego 17/24 SI „Pomorz.” - 
mechanik

„Solidarn.”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15
Siedziba - Przedszkole nr 10, Os 60-lecia nr 8

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Zaborowski Jerzy Os. 60-lecia 9/4 Polfa - mistrz „Solid.”
2. Szczygielski 

Andrzej
Os. Przylesie 42 RSP Koteże - w-ce 

prezes
PSL

3. Fierka Zbigniew Os. Kopernika 29/55 Famos - stolarz ChDSP
4. Kubik Regina Os. Kopernika 38/22 Elektron Kom. Obyw.
5. Jeremyn Gabriela ul. Rybińskiego 7/44 emeryt SDRP
6. Garboś Beata Os. 60-lecia 5a/8 Przedszk. 10 - 

nauczyciel
ZNP

7. Kulla Kazimierz Os. 60-lecia 16/5 Neptun - kierowca „Solid.„
8. Kulla Krystyna Os. 60-lecia 16/5 Neptun - obuwnik „Solid.”
9. Wiczkowska Zofia Os. Kopernika 25/1 Sz. Kocb. - kier. 

kuchni
„Solid.”

10. Ronkowska Anna ul. Pstrowskiego 29/33 Polmos - 
prac.Zw.Z.”S”

„Solid.”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16
Siedziba - Budowlana Sp-nia Pracy „Jedność Robotnicza”

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Skolimowski Jan Os. 22 Lipca 15/15 Polfa - mistrz „Solid.”
2. Godlewski 

Mieczysław
Os. 22 Lipca 9/19 ZOZ - insp. OC

3. Rózga Mieczysław Os. 22 Lipca 13 WOPR - kier. referatu PSL
4. Sprengel Bogdan Os. 22 Lipca 19/10 Wł. zakład budowlany CHDSP
5. Gańcza Grzegorz Os. Kopernika 8/58 Elektron - kontroler 

jakości
Kom. Obyw.

6. G órnowicz 
Władysław

ul. Juranda ze Spych. 8/58 POM - pracow. admin. SdRP

7. Czaja Andrzej Os. 22 Lipca 11/2 Neptur - ślusarz „Solid.„
8. Kodryski Kazimierz Os. 22 Lipca 4/30 Neptun - ślusarz „Solid.”
9. Jankowska Krystyna ul. Nowowiejska 14 Elektorn - monter 

ogniw
„Solid.”

10. Noga Zygmunt ul. Murarska 16 Famos - tokarz „Solid.”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17
Siedziba - Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 2 Pułku Szwoleżerów nr 4

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Czaja Henryk ul. Chojnicka 5/1 Polfa - operator 
urządzeń

„Solid.”

2. Zblewska Barbara ul. Rybińskiego 10/2 Polfa - brakarz „Solid.”
3. Kluk Jerzy ul. Rybińskiego 10/1 Polfa - magazynier „Solid.”
4. Grobelny Henryk ul. Ściegiennego 9/28 ZOZ - dezynfekator CHDSP
5. Konstantowski Jerzy ul. Skarżyńskiego 4 Nadleśn. - komend. 

straży leś.
PSL

6. Szałucka Renata ul. Sportowa 7 PKO - kontroler
7. Schulz Maria ul. Ściegiennego 11/14 Zesp. Szk. Med. Kom. Obyw.
8. Wąsik Henryk ul. Ściegiennego 3a/9 emeryt SdRP
9. Zieliński Kazimierz ul. Ściegiennego 1/12 Szk. Podst. nr 7 - 

nauczyciel
SD

10. Prabucki Adama ul. 2 Pułku Szwoleżerów 
12/15

POM - tokarz „Solid.”



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18
Siedziba - Szpitale Rejonowy, ul. Ściegiennego 13

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Sarnowska Maria Os. 60-lecia 11a/11 ZOZ - kier. dz. kadr
2. Kudelska Henryka ul. Bajana 14 ZOZ - nacz. pielęgn.
3. Żłobiński Krzysztof ul. Ściegiennego 11/10 ZOZ - insp. p. poż.
4. Kudre Barbara ul. Ściegiennego 13a/32 ZOZ - oddziałowa „Solid.”
5. Ciechanowski 

Mirosław
ul. Pstrowskiego 31/38 ZOZ - lekarz ChDSP

6. Kordecki Henryk ul. Pstrowskiego 27/25 MPK K. Obyw.
7. Wysokiński Piotr ul.  Schwabe 7 Lek. wter. - pryw. 

prakt.
PSL


